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До:

Градежен факултет - Скопје

Предмет:
ПОНУДА
Предмет на понудата:
	1. Инсталација и сетирање на софтвер за сервер и 14 клиенти за компјутерска настава
	
	470,00 дем

	2. Инсталација и сетирање на сервер и 14 клиенти за терминал серверски пристап во компјутерска настава
	
	480,00 дем

	3. Обука за користење на сервисите во точките 1 и 2 (3ч)
	
	100,00 дем 

	4. Изработка на WEB сајт на Градежниот факултет
	
	3.000,00 дем

	Нето износ
	
	4.050,00 дем


Цените се во нето износ без ДДВ
Потребни ресурси:

1.
За компјутерска училница:
една компј. конфигурација за сервер

2.
За WEB sajt:
една компј.конфигурација за WEB серевер
3.
Потребни софтверски пакети и лиценци

4.
Пристап до опремета и материјалите кои би се објавиле на WEB сајтот

5.
Лице(а) за контакт
Рокови:

1.
За точките 1, 2 и 3 :
15 дена од обезбедувањето на потребните ресурси
2.
За точка 3:
до 3 месеца, со тоа што изработката би почнала веднаш, а имплементцијата по обезбедувањето на потребните ресурси.
Прилози:

1. Детален опис на точките од понудата
2. ЦД во издание на ВЕГЕСА со  пресек на нашето работење.
Потребни основни серверски софтверски пакети, лиценци и ориентациони цени:

	1. Софтвер за предавач и 20 студенти за компјутерска настава
	
	650,00 усд

	2. Windows 2000 сервер – за образовни потреби
	
	530,00 усд

	3. Терминал сервер клиентски лиценци ( 20 лиц.) – за образовни потреби
	
	1.104,00 усд 

	4. Windows 2000 сервер – за WEB сервиси
	
	1.240,00 усд

	Нето износ
	
	3.5240,00 усд


Напомени:

1.
Цените се ориентациони, без увозни давачки и без ДДВ.

3. Покрај горните серверски пакети и лиценци, зависно од конкретните барања и концепција, ќе биде потребно да се предвидат и соодветни клиен тски пакети и лиценци
	Prilog 1:
	Instalacija i setirawe na softver za server i klienti za kompjuterska nastava.
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	Klienti-Studenti
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	Klienti-Studenti
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	Vo ponovo vreme va`en servis pretstavuva i servisot “Distance Learning” so koj e ovozmo`ena distribucija na ista slika istovremeno na pove}e kompjuterski sistemi. Ova osobeno e pogodno za obrazovni ustanovi kade {to slu{atelite istovremeno mo`e da gi sledat predavawata, sekoj od niv posebno na svojot kompjuterski sistem. So ova zna~itelno e namaleno optovaruvaweto i na predava~ot i na slu{atelite. Slu{atelite mo`e da se nao|aat vo drugi prostorii so {to se dobiva efekt na virtuelna u~ilnica. 

Prednosti za vakva organizacija na edna kompjuterska u~ilnica se :

· Kreirawe na virtuelni u~ilnici

· Prenesuvawe na ekranot od predava~ot na selektiranite studenti od u~ilnicata 

· Nabquduvawe na rabotata na pove}e studenti istovremeno

· Distribucija na file-ovi na pove}e studenti istovremeno
· Prevzemawe i kontrola naizmeni~no na pove}e studenti
· Istovremeno startuvawe na ista aplikacija na pove}e studenti


	· Za opremuvawe na edna kompjuterska u~ilinica potrebna e edna kompjuterska konfiguracija koja }e poslu`i kako server ( predava~ ) a drugite kompjuteri }e prestavuvaat klienti ( studenti ).


	Prilog 2:
	Instalacija i setirawe na server i klienti za terminal serverski pristap vo kompjuterskata nastava

	
	


	Windows 2000 Server
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	Terminali
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	Terminali
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	So “Terminal Services” se ovozmo`uva client-ot da pristapi na desktopot na serverot so pomo{ na client-ski softver. Pri toa aplikacijata kompletno se izvr{uva kaj serverot, a na client-ot se prenesuva samo slika.

Prednosti na “Terminal Services” se :

· Za client- ite ne se potrebni mo}ni kompjuterski konfiguracii , bidej}i kaj niv se nao|a samo client- ski softver;

· centralizirawe na programi i fajlovi na serverot.

· lesen menaxment na profilite za sekoj korisnik.

· Za opremuvawe na edna kompjuterska u~ilinica potrebna e edna kompjuterska konfiguracija koja }e poslu`i kako server a drugite kompjuteri }e prestavuvaat klienti. 




ПРИЛОГ  3

Навигација и содржина на WEB сајтот
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За Факултетот

На оваа страна е предвидено да  има една лична карта на

Градежниот факултет во зависност од материјалите.
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Поздравен говор на деканот

Предвидено место за поздравниот говор на деканот 

кој се држи за новите студенти на факултетот+
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Историјат

Предвидено за оваа страна е:

-Историјат на факултетот ( основање, првични простории..)

-Минати проекти

-Познати градежни инжењери
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Проекти

Предвидена страна за презентација на изминатите 

проекти од градежниот факултет и неговите професори
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Познати градежни инжењери

Предвидена страна за познатите градежни инжењери

што дипломирале на Градежниот факултет - Скопје.

Нивни Биографии, што работат денес, контакт.
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Организацијана факултетот

Предвидена страна каде ќе биде преставена 

целосната организација на факултетот.

Страната ќе содржи линкови до:

-Деканат

-Служби на факултетот

-Институти

-Наставни катедри

-Наставен кадар

-Библиотека

-Компјутерски Центар
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Деканат

Предвидена страна за деканатот:

-Членови

-Информации

-Контакти

-.......
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Служби на факултетот

Предвидена страна за сите служби што работат

во склоп на факултетот , нивни информации , служба

за контакт....
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Студенски Прашања

Предвидена страна за Студенски прашања:

-Информации

-Соопштенија

-Вработени

-Контакт
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Библиотека

Предвидена страна за Библиотеката:

-Избор на книги

-Услови

-Зачленување
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Институти

Предвидена страна за институтите

-Што работат

-Вработени

-Информации

-Проекти

-Контакт
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Наставни катедри

Предвидена страна за наставните катедри:

-Проекти

-Членови

-Контакти

-Информации
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Наставна катедра за 01
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Наставна катедра за 02
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Наставен Кадар

Предвидена страна за наставниот кадар :

- Професори

- Асистенти

- Лаборанти

- Надворешни членови

За секого инфо и контакт
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Компјутерски Центар

Предвидена страна за компјутерскио центар
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Студирање

Предвидена страна за наставата на факултетот

и сите информации во врска со неа.

-Услови за упис.
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Наставен план

Предвидена страна за наставниот план на факултетот

-Програма 

-Виша 

-Додипломски студии

-Постдипломски студии

-Услови за запишување
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Виша

Предвидена страна за наставниот план за виша

градежна школа.
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Додипломски студии

Предвидена страна за наставниот план за 

додипломски студии
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Постдипломски студии

Предвидена страна за наставниот план за

Постдипломски студии
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Пријавување на испити

Предвидена страна за ONLINE пријавување на испити
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Испитни сесии

Предвидена страна за испитни сесии:

-Термини за полагање на испити

-Годишен распоред на полагање на испити

-Соопштенија во врска со испитите
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Распореди

Предвидена страна за рапореди за вежби, предавања

прокети, презентации итн
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FAQ за ипити

Предвидена страна за прашања и одговори во 

врска со испитите.
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Услови за запишување

Предвидена страна за информации за условите 

за упис на факултетот:

-Успех од средно образование

-Досие

-Приемен испит
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Студенски активности

Предвидена страна за студенски активности:

-Иаесте

-Студенски Весници

-Натпревари

-Турнири

-Презентации

-Дипломски

-Забави
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Iaste
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Студенски Весници

Предвидена страна за Студенските весници 

кои што се во склоп на Градежниот факултет
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Вести

Предвидена страна за сте новости за факултетот, 

студентите, испити итн
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Соопштенија од факултетот

Предвидена страна за соопштенија издадени од

факултетот
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Занимливости

Предвидена страна за занимливости од факултетот

Весела страна за релаксација и забава на студентите

[image: image58.png]



Огласна табла за студентите

Предвидена страна за огласи од страна на студентите
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Издавачка дејност

Предвидена страна за издавачката дејност на 

факултетот:

-Книги 

-Скрипти

-Брошури

-Докторски , Магистерски дисертации
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Книги

Предвидена страна за информации за сите книги

издадени од факултетот.

-Набавка

-Цена

-Рецензија
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Скрипти
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Дипломирани студенти

Предвидена страна за дипломираните студенти:

-Каде се 

-Што работат

-Контакт
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Линкови

Предвидена страна за сродни линкови на други тех.

факултети, соработка со разнии донации итн
	
	


